
Register 2021 Storstensuddens Samfällighetsförening och Bryggförening

 

1 = Sommar Brygg-

Namn 1 Mejladress 1 Mobil 1 Namn 2 Mailadress 2 Mobil 2 2 = Året runt nr

Anderberg Bertil storstensudden@telia.com 070-5274243 Anderberg Ann-Christine 2 16

Andersson Lars lars0313.andersson@gmail.com 070-5573754 Andersson Örjan orjan.n.andersson@gmail.com 070-6571540 1 7

Boström Peter bpbostrom@telia.com 070-5184104 Boström Barbro barbrobostrom@telia.com 070-6870370 1 1

Eriksson Bo carlsson.elisa@telia.com 070-5774201 Carlsson Elisabeth carlsson.elisa@telia.com 2 17

Ericsson Gunilla gullan.ericsson@telia.com 070-7413127 2 15

Erkén Tore tore.erken@soyagroup.com 070-5480056 1 12

Johansson Peder peder.johansson55@gmail.com 070-2664226 2 14

Mattias Sporre msporre80@gmail.com 072-2567799 Sophia Molin sophia.molin@gmail.com 070-6004545 1

Pehrson Ulf pehrson59@gmail.com 070-3399057 Öst Persson Christina christinaostpehrson@gmail.com 070-6547302 1 19

Hörnqvist Roger roger.hornqvist@gmail.com 070-3793203 Hörnqvist Birgitta birgitta.alneskolan@gmail.com 070-6090105 1 21
Karlsson Torbjörn torka77@gmail.com 070-2704232 1 23

Lindström Sven Ove sven62.lindstrom@gmail.com 070-6213098 2 20

Lundberg Inga ingalundberg@telia.com 070-3874126 1 6

Lundqvist Ulla ulla.v.lundqvist@gmail.com 070-3058572 Berglund Håkan 1 8

Norberg Staffan britt-inger.norberg@telia.com 070-3702464 Norberg Britt-Inger 070-6919710 2 2
Nordin Stig stig.nordin@icloud.com 070-2122335 Nordin Gun 1 13, 22

Nordström Jörgen jorgen.nordstrom@vitec.se 070-6475640 1 3

Nyberg Anders anders.nyberg@kopparcronan.se 070.5283590 1 10

Nyman Arne arne.nyman2@vattenfall.com 070-2778306 1 4

Olofssons Dbo, Signe tia.olofsson@gmail.com 073-0600091 Wall Eriksson Ulrika wall.eriksson@gmail.com 070-6848813 1

Johansson Henrik h.johansson1973@gmail.com 070-6601639 Olofsson Johanna evajohanna.olofsson@gmail.com 070-3858072 1 11

Samuelsson Klas klas@trampolin-ark.se 070-8585557 1 9

Shumkov Giorgi Bshumkov@hotmail.com 070-5370093 Shumkov Barbro 2 18

Winroth Andreas h.a.winroth@gmail.com 070-7317284 Maria Winroth maria_winroth@hotmail.com 070-3983897 1 5
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Adress Udden Adress  

892 92 Domsjö fast Postnr Ort

Storstensvägen 207 Storstensvägen 207 892 92 Domsjö

Storstensvägen 212 Finnboda Varvsväg 10 C 131 72 Nacka

Storstensvägen 210 Oskarsgatan 3 891 37 Örnsköldsvik

Storstensvägen 205 Storstensvägen 205 892 92 Domsjö

Storstensvägen 225 Storstensvägen 225 892 92 Domsjö

Storstensvägen 229 Södra Aspgatan 1 C 892 51 Domsjö

Storstensvägen 218 Storstensvägen 218 892 92 Domsjö  

Storstensvägen 217 Kattfotsvägen 3 903 65 Umeå

Storstensvägen 215 Skomakarvägen 15 891 77 Järved  

Storstensvägen 214 Mesanvägen 3 891 78 Bonässund  
Storstensvägen 221 Norra Skepparvägen 122 891 78 Bonässund  

Storstensvägen 216 Storstensvägen 216 892 92 Domsjö

Storstensvägen 219 Trädgårdsgatan 2 895 30 Bredbyn

Storstensvägen 222 Apoteksgränd 3 C 891 33 Örnsköldsvik

Storstensvägen 209 Storstensvägen 209 892 92 Domsjö
Storstensvägen 202 Artillerigatan 28 114 51 Stockholm

Storstensvägen 206 Jutagränd 12 913 34 Holmsund  

Storstensvägen 220 Villagatan 43 892 37 Örnsköldsvik  

Storstensvägen 204 Älvgatan 13 892 51 Domsjö  

Storstensvägen 224 Varvsgatan 3 B 824 50 Hudiksvall

Storstensvägen 227 Hamngatan 13 C 891 33 Örnsköldsvik  

Storstensvägen 223 Fannydalsplatån 50 131 41 Nacka

Storstensvägen 211 Storstensvägen 211 892 92 Domsjö

Storstensvägen 208 Bärnstensvägen 53 907 41 Umeå


